
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji
sanitarnej tłocznej z przepompowniami ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków,

gm. Lipie – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398304

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Częstochowsska

1.5.2.) Miejscowość: Lipie

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-165

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.5.7.) Numer telefonu: 343188033

1.5.8.) Numer faksu: 343188032

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uglipie.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.lipie.akcessnet.net/index.php?
idg=1&id=1&x=1

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://www.bip.lipie.akcessnet.net/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji
sanitarnej tłocznej z przepompowniami ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00042621/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



gm. Lipie – etap I

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b65d46a-6dfc-11ec-ae77-fe331fedffdc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00042621/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-01 08:55

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00000580/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.1 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji
sanitarnej tłocznej z przepompowniami ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków,
gm. Lipie – etap I

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00006255/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.1 Przedmiotem zamówienia jest: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z
przyłączami i sięgaczami, kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompowniami ścieków P1, P2, P3
wraz z zasilaniem energetycznym przepompowni w miejscowościach Rębielice Szlacheckie i
Szyszków, gmina Lipie – etap I”

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej:

1) sieć kanalizacji sanitarnej PCV200 mm (P1÷SK16, SK8÷SK18, SKistn÷SR1) o długości:
689,90 m, w tym zabudowa na sieci grawitacyjnej: 19 szt. studni betonowych rewizyjnych o śr.
1000 mm;
2) przyłącza kanalizacyjne PCV160 mm i PCV 200: 12 sztuk o długości: 120,00 m, w tym: 
a) zakres do linii granicznej posesji o długości: 82,20 m,
b) zakres za linią graniczną posesji o długości: 37,80 m;

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00042621/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



3) sięgacze kanalizacyjne PCV160 mm i PCV 200: 2 sztuki o długości: 14,20 m,
4) rurociąg tłoczny PE o śr. 160 mm od P1 do studni rozprężnej SR1 o długości: 2 599,30 m, w
tym zabudowa na sieci tłocznej: 13 szt. studni betonowych rewizyjnych o śr. 1200 mm i 1 szt.
studni rozprężnej z tworzywa o śr. 1000 mm; 
5) przepompownia ścieków o śr. 1500 mm – 1 szt.

Ze względu na zróżnicowany teren objęty projektem pod względem wysokościowym oraz
miejsce włączenia do istniejącej kanalizacji sanitarnej, transport ścieków odbywać się będzie
poprzez zaprojektowaną przepompownie ścieków P1. Z terenu objętego projektem, ścieki
bytowo – gospodarcze docelowo będą odprowadzane do istniejącej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Lipie ul. Ziołowa. Kanalizację sanitarną zaprojektowano w pasie drogi powiatowej i
gminnej. Po wykonanych pracach związanych z budową kanalizacji sanitarnej należy odtworzyć
nawierzchnię pasów drogowych. 
Uzbrojenie terenu na trasie projektowanej kanalizacji sanitarnej stanowią: wodociąg wraz z
przyłączami, kanalizacja sanitarna, przepusty drogowe, telekomunikacyjna linia światłowodowa,
przewody energetyczne i telefoniczne. Przed przystąpieniem do robót ziemnych, należy
wykonać wykopy kontrolne celem dokładniejszego zlokalizowania istniejącego uzbrojenia.
Wykopy w pobliżu istniejącego uzbrojenia należy prowadzić ręcznie ze szczególną ostrożnością
i w obecności administratora danej sieci. Przed przystąpieniem do prac wykonawca ma
bezwzględny obowiązek zapoznania się z warunkami uzgodnień, podanymi przez
poszczególnych użytkowników w pismach uzgadniających załączonych do niniejszego projektu i
przestrzegania tychże warunków. 
W celu odprowadzenia ścieków z projektowanej kanalizacji sanitarnej zaprojektowano
przepompownie ścieków. System powiadamiania i monitoringu przepompowni musi być
dopasowany do istniejącego systemu w gminie Lipie.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów
i rurociągów do odprowadzania ścieków

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Działając na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia o
unieważnieniu postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompowniami
ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków, gm. Lipie – etap I”
Uzasadnienie:
Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ww. ustawy, Zamawiający udostępnił na stronie
internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00042621/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości: 2 020 000,00 zł 
W niniejszym postępowaniu złożono 4 oferty:

1 RPM Spółka Akcyjna
ul. Niegolewskich 7, 42 – 700 Lubliniec - 2 754 984,41 zł
2 EKOBUD GLINICA SP. Z O.O. SP. K.
ul. Asfaltowa 17, 42-793 Glinica - 2 462 731,74 zł
3 Lider konsorcjum:
Usługi Budowlane Joachim i Teresa Ledwoń Spółka Jawna 
ul. Zjednoczenia 1K, 42-793 Ciasna
Partner konsorcjum:
Jacek Borek Zakład Wielobranżowy Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „TORPAP” ul. Leśna 10,
42-700 Sadów - 3 415 397,86 zł
4 Firma Instalacji Sanitarnej „POLAN” Krzysztof Polak
ul. Mickiewicza 89, 46 – 320 Praszka-2 643 082,18 zł

Oferta, przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.
Mając na uwadze powyższe, zachodzi przesłanka do unieważnienia przedmiotowego
postępowania na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy Pzp. ”Zamawiający unieważnia postępowanie
o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu
najkorzystniejszej oferty”.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2462731,74 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3415397,86 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00042621/01 z dnia 2022-02-01

2022-02-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompowniami ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków, gm. Lipie – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398304
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Częstochowsska
	1.5.2.) Miejscowość: Lipie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-165
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.5.7.) Numer telefonu: 343188033
	1.5.8.) Numer faksu: 343188032
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uglipie.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.lipie.akcessnet.net/index.php?idg=1&id=1&x=1
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b65d46a-6dfc-11ec-ae77-fe331fedffdc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00042621/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-01 08:55
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00000580/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00006255/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2462731,74 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 3415397,86 PLN



